Pauschalpreis pro Nacht fiir Auto, 2 Personen, Dusche,

WLAN

Stellplatz Wohnmobil groB (bis 12,5 m)
Stellplatz Wohnmobil Standard (bis 9,0 m)
Stellplatz Wohnmobil klein (bis 6,0 m)
Stellplatz/Parzelle groB
Stellplatz/Parzelle Standard

Zeltplatz

Strom nach Verbrauch/kWh

Hund

zusatzl. Person

Kind bis 4 Jahr

Kind ab 5 bis 14 Jahre
Waschmaschinennutzung
Trocknernutzung

Mietbad (pro Nacht)

Stellplatznutzung Standard ohne
Anwesenheit

Campinghutte klein, 2 Personen (pro Nacht)
incl. Endreinigung und Strom

Campinghutte groB, bis 4 Personen (pro

Nacht)
incl. Endreinigung und Strom

Bettwasche (pro Person)

Kulturférderabgabe der Stadt Erfurt

Camper in Business

Euro

33,00
32,00
30,00
45,00
37,00
20,00/28,00
0,75
2,50
2,00
frei
2,00
4,50
4,50
20,00

20,00

49,00

69,00

7,00

5 % auf den
Ubernachtungspreis

(wir bitten um Nachweis Ihrer beruflich veranlassten 10 % Nachlass auf

Ubernachtung in geeigneter Form)

Ubernachtungspreis

0 c9 ¢

CAMPINGPARK
ERFURT



