

Pauschalpreis pro Nacht für Auto, 2 Personen, Dusche, WLAN

VAZI A RI	
WLAN	Euro
Stellplatz Wohnmobil groß (bis 12,5 m)	33,00
Stellplatz Wohnmobil Standard (bis 9,0 m)	32,00
Stellplatz Wohnmobil klein (bis 6,0 m)	30,00
Stellplatz/Parzelle groß	45,00
Stellplatz/Parzelle Standard	37,00
Zeltplatz	20,00/28,00
Strom nach Verbrauch/kWh	0,75
Hund	2,50
zusätzl. Person	2,00
Kind bis 4 Jahr	frei
Kind ab 5 bis 14 Jahre	2,00
Waschmaschinennutzung	4,50
Trocknernutzung	4,50
Mietbad (pro Nacht)	20,00
Stellplatznutzung Standard ohne Anwesenheit	20,00
Campinghütte klein, 2 Personen (pro Nacht) incl. Endreinigung und Strom	49,00
Campinghütte groß, bis 4 Personen (pro Nacht) incl. Endreinigung und Strom	69,00
Bettwäsche (pro Person)	7,00

Kulturförderabgabe der Stadt Erfurt	5 % auf den Übernachtungspreis
Camper in Business (wir bitten um Nachweis Ihrer beruflich veranlassten Übernachtung in geeigneter Form)	10 % Nachlass auf Übernachtungspreis